Директору МБОУ «Гимназии № 33»
                                                                                                    г. Махачкалы
Джамалову Б.М.

                                                                                       от______________________________
                                             ФИО родителей, законных представителей
                                                                                                   прожив. в г. Махачкале по ул.
                                                                                                _________________________________
                                                                                                  дом ______ кВ. _____
                                                                                                  контактный телефон:
                                                                                  домашний _________________
                                                                                    сотовый_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять  мою дочь ( моего сына) ___________________________________
                                                                                                       ФИО ребенка
_______________________________________________20_____  года  рождения_,  обучавшего (ую )ся   в  ________________________________________________________
_ в ______-й класс.
	Если мой ребенок окажется зачисленным в гимназию, обязуюсь;
· систематически интересоваться его учебой, поведением и поступками в течение всех лет обучения;
· регулярно посещать родительские собрания и быть в курсе событий как растет и развивается мой ребенок;
· аккуратно выполнять все наставления и рекомендации учителя;
· оказывать возможную помощь, а если потребуется и материальную поддержку для создания необходимых условий в классе, где учится ребенок.

Сведения о родителях

	Мать
	Отец

	ФИО
(полностью)

	Место работы

	Должность

	Раб. телефон

	Образование

	Национальность ребенка

 - Чем можете помочь гимназии (подчеркнуть)   в оформлении и ремонте класса, школы, в проведении лекций, бесед; в организации походов, экскурсий? _____________________________________________________________________________

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

с  Уставом Гимназии № 33 , свидетельством об аккредитации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой, с правилами поведения в школе

ознакомлен/не ознакомлен
Согласно ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ ____________________________________________
                                                                                             даю (не даю) свое согласие
на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом Гимназии № 33.

Перечень прилагаемых документов:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата  «___»_________   201___ г.                           Подпись__________  _________________
                                                                                                             ФИО